平成 19 年 3 月 16 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営企画部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 西村俊彦

電話 03－5447－3700

新組織体制ならびに人事異動に関するお知らせ

株式会社オールアバウト（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO：江幡哲也、ジャスダック証券取引

所、証券コード：2454）は、2007 年 4 月 1 日付けにて、下記のとおり組織体制を一新いたします。また、これに

伴い、人事異動を実施したしますので、お知らせいたします。

1． 新組織体制導入の狙い

これまでオールアバウトでは、信頼できる専門家が発信する情報を基盤に広告事業を展開し、これに加えて、

オンラインショッピング事業、専門家マッチング事業といった複数の事業を展開してまいりましたが、このたび、

領域ごとの最適なプロデュースを目的に、組織体制を変更することにいたしました。これにより、迅速な意思決

定を促し、メディアの最適化と収益の最大化を図ります。

2． 組織変更（4 月 1 日付）

新組織名  旧組織名

広告事業部  広告事業部

住まい領域事業部  スタイルストア事業部

金融領域事業部  プロファイル事業部

ショッピング事業部

プロファイル事業部

ライフスタイルメディア部  編集部

メディアプロデュース部  ガイドプロデュース部

メディア企画部  メディア企画部

サービス開発部  メディア開発部

広報宣伝部  広報部

IT＆デザイン部  IT＆デザイン部

全社統括部  全社統括部

経営企画部  経営企画部

社長室  社長室

内部監査室  内部監査室

1

2

3． 人事異動（4 月 1 日付） *事業部長以上のみ記載

新役職名 氏 名 現役職名

広告事業部長 坪田 通尚 社長室 ジェネラルマネジャー

住まい領域事業部長 石川 明 広告事業部 事業部長

金融領域事業部長 西村 俊彦 経営企画部 ジェネラルマネジャー

ショッピング事業部長 大谷 啓介 スタイルストア事業部 MD グループ マネジャー

プロファイル事業部長 松井 竜太郎 プロファイル事業部 ビジネスグループ マネジャー

以上